
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 3 de novembre de 2022, del director 
general de Formació Professional i Ensenyaments de 
Règim Especial, per la qual se sotmet al tràmit d’infor-
mació pública el projecte de decret, del Consell, pel qual 
s’estableix l’ordenació i el currículum dels ensenyaments 
professionals de Música a la Comunitat Valenciana. 
[2022/10357]

RESOLUCIÓN de 3 de noviembre de 2022, del direc-
tor general de Formación Profesional y Enseñanzas de 
Régimen Especial, por la cual se somete al trámite de 
información pública el proyecto de decreto, del Consell, 
por el cual se establece la ordenación y el currículum de 
las enseñanzas profesionales de Música en la Comunitat 
Valenciana. [2022/10357]

Por la Resolución de 27 de octubre de 2022, de la consellera de 
Educación, Cultura y Deporte, se inicia el procedimiento de elaboración 
del Proyecto de decreto, del Consell, por el cual se establece la ordena-
ción y el currículum de las enseñanzas profesionales de Música en la 
Comunitat Valenciana.

De conformidad con el artículo 133 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas y de acuerdo con el artículo 52 del Decreto 24/2009, de 13 de 
febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento de 
elaboración de los proyectos normativos de la Generalitat.

Conforme a lo establecido en el artículo 43.1 de la Ley 5/1983, de 
30 de diciembre, del Consejo, y en virtud de las funciones atribuidas 
por el artículo 9 del Decreto 173/2020, de 30 de octubre, del Consell, 
de aprobación del reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, resuelvo:

Primero
Someter a trámite de información pública el proyecto de decreto, 

del Consell, por el cual se establece la ordenación y el currículum de 
las enseñanzas profesionales de Música en la Comunitat Valenciana.

Segundo
El plazo para la presentación de alegaciones será de 15 días, conta-

dos desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución 
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Las alegaciones se pueden presentar desde el portal GVA Participa 
que está disponible en el enlace: https://gvaparticipa.gva.es/legislation/
processes/27. El proyecto de decreto se puede consultar en este mismo 
espacio web.

Con el fin de facilitar la adecuada interpretación, valoración y, si 
procede, incorporación de las alegaciones presentadas, estas tendrán 
que especificar el artículo y apartado del mismo al que se refieren, la 
modificación que se propone, las razones en las cuales se sustentan y, si 
es posible, la propuesta de redacción alternativa.

València, 3 de noviembre de 2022.– El director general de Forma-
ción Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial: Manuel Gomicia 
Giménez.

Per la Resolució de 27 d’octubre de 2022, de la consellera d’Educa-
ció, Cultura i Esport, s’inicia el procediment d’elaboració del Projecte 
de decret, del Consell, pel qual s’estableix l’ordenació i el currículum 
dels ensenyaments professionals de Música a la Comunitat Valenciana.

De conformitat amb l’article 133 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques i 
d’acord amb l’article 52 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, del Con-
sell, sobre la forma, l’estructura i el procediment d’elaboració dels pro-
jectes normatius de la Generalitat.

Conforme al que s’estableix en l’article 43.1 de la Llei 5/1983, de 
30 de desembre, del Consell, i en virtut de les funcions atribuïdes per 
l’article 9 del Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’apro-
vació del reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport, resolc:

Primer
Sotmetre a tràmit d’informació pública el projecte de decret, del 

Consell, pel qual s’estableix l’ordenació i el currículum dels ensenya-
ments professionals de Música a la Comunitat Valenciana.

Segon
El termini per a la presentació d’al·legacions serà de 15 dies, comp-

tats des de l’endemà de la publicació de la present resolució en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana.

Les al·legacions es poden presentar des del portal GVA Participa 
que està disponible en l’enllaç: https://gvaparticipa.gva.es/legislation/
processes/27. El projecte de decret es pot consultar en aquest mateix 
espai web.

Amb la finalitat de facilitar l’adequada interpretació, valoració i, 
si escau, incorporació de les al·legacions presentades, aquestes hauran 
d’especificar l’article i apartat del decret al qual es refereixen, la modifi-
cació que es proposa, les raons en les quals se sustenten i, si és possible, 
la proposta de redacció alternativa.

València, 3 de novembre de 2022.– El director general de Forma-
ció Professional i Ensenyaments de Règim Especial: Manuel Gomicia 
Giménez.


		2022-11-09T13:57:38+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




